
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
STAROSTY MIELECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie w sprawie przekazania akt sprawy: G.N. 6017-8/2005 zwróconych przez Samorządowe 
Kolegium Odwroławrcze w Tarnobrzegu wyznaczonym do prowadzenia sprawy 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2021 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 8 listopada 202Ir. w sprawie 
przekazania akt sprawy: G.N. 6017-8/2005 zwróconych przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Tarnobrzegu wyznaczonym do prowadzenia sprawy pracownikom Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"3357
Id: 324EE87E-1836-49E9-851A-0366C5670FCB. Podpisany Strona 1


